
お得意様　各位
 キリシマ精工 株式会社
　〒899-4303
　鹿児島県霧島市国分川原918-7

　　　   Tel 0995-73-4311
　  　   Fax 0995-73-4313

12/28 (水)

12/29 (木)

12/30 (金)

12/31 (土)

1/1 (日)

1/2 (月)

1/3 (火)

1/4 (水)

1/5 (木)

1/6 (金)

1/7 (土)

1/8 (日)

1/9 (月)

1/10 (火)

2022年12月9日

年末年始休暇のご案内

　　　　 　　　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　 　　　　 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　 　　      さて、年末年始休暇の日程を御案内させて頂きます。
　　　 　　    御迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           敬具

記

通常勤務

大掃除

休業

休業

休業

休業

休業

休業

通常勤務

通常勤務

休業

休業

通常勤務

通常勤務

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


