お得意様 各位



🕳 キリシマ精工 株式会社

₹899-4303 鹿児島県霧島市国分川原918-7 Tel 0995-73-4311 Fax 0995-73-4313

年末年始休暇のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休暇の日程を御案内させて頂きます。 御迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

12/28	(水)	通常勤務
12/29	(木)	大掃除
12/30	(金)	休業
12/31	(土)	休業
1/1	(日)	休業
1/2	(月)	休業
1/3	(火)	休業
1/4	(水)	休業
1/5	(木)	通常勤務
1/6	(金)	通常勤務
1/7	(土)	休業
1/8	(日)	休業
1/9	(月)	通常勤務
1/10	(火)	通常勤務